1

                                                           2023年 11月 21 日

各  位

会社名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役 グループ社長執行役員 佐 藤 光 紀

   （東証スタンダード コード番号 ４２９３）

（訂正）「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2023年 11月 21日に開示いたしました「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」

の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」の開示後、記載内容に一部誤りがあることが

判明したため、下記の通り訂正するものであります。

２．訂正の内容 （訂正箇所は下線部）

 ２．異動する連結対象会社の概要（2023 年 9 月 30 日現在）

 【訂正前】（６）設立年月日 2014 年１月

 【訂正後】（６）設立年月日 2002年 12月

以 上

■本件に関するお問合せ先

経営企画部 ＩＲ課  E-mail: ir@septeni-holdings.co.jp